
 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Десята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01.06.2023     Ужгород          № 832 

 

 

Про надання дозволу на використання 

зображення герба Закарпатської області 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Закарпатської обласної ради народних депутатів ХХІ 

скликання від 18 грудня 1990 року, враховуючи звернення керівництва 

військової частини А 4805 від 06.04.2023 № 338, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Дозволити військовій частині А 4805 Сухопутних військ Збройних сил 

України використовувати зображення герба Закарпатської області на 

нарукавному знаку (емблемі) цієї військової частини (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регламенту, депутатської роботи, етики, нагороджень, 

правових питань та антикорупційної діяльності. 

 

 

Голова ради                                                                    Володимир ЧУБІРКО 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 



 


